CCR16.93MXC7T
Teilenummer CCR16.93MXC7T
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CER RES 16.9300MHZ 9PF SMD
Verfügbare Menge 208000 pcs in stock
Datenblätter
CCR16.93MXC7T Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CCR16.93MXC7T
Hersteller-Teilenummer CCR16.93MXC7T Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren
Hersteller TDK Corporation Beschreibung CER RES 16.9300MHZ 9PF SMD
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 208000
Serie CCR Frequenz 16.93MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm) Art Ceramic
Scheinwiderstand 70 Ohm Eigenschaften Built in Capacitor
Höhe 0.051" (1.30mm) Kapazität 9pF
Verpackung / Gehäuse 3-SMD, Non-Standard Frequenzstabilität ±0.2%
Frequenztoleranz ±0.5% Verpackung Tape & Reel (TR)
TDK Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CCR16.93MXC7T: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CCR16.93MXC7T
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CCR2100KKB RES 100K OHM 2W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR150RKT RES 150 OHM 1/2W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR16.93MXC7 CCR16.93MXC7 TDK TDK Corporation 4000 pcs
CCR2100RKB RES 100 OHM 2W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR20.0MXC7T CER RES 20.0000MHZ 9PF SMD TDK Corporation 4871 pcs
CCR210KKB RES 10.0K OHM 2W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR16.5MXC7T CCR16.5MXC7T TKD TKD 22000 pcs
CCR147KKB RES 47K OHM 1W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR20.0MSC6LT CCR20.0MSC6LT TDK TDK Corporation 69000 pcs
CCR210RKT RES 10.0 OHM 2W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR2100RKT CCR2 100R 10% TAPED AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR16.93MX7T CCR16.93MX7T TDK TDK Corporation 14000 pcs
CCR16.93MSC6T CCR16.93MSC6T TDK TDK Corporation 766 pcs
CCR14R7KT RES 4.7 OHM 1W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR147RKB RES 47 OHM 1W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR20.0MXC CCR20.0MXC TDK TDK Corporation 100 pcs
CCR16.0MXC7T CCR16.0MXC7T TDK TDK Corporation 405 pcs
CCR2120KKB RES 120K OHM 2W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR14K7KB RES 4.7K OHM 1W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
CCR210RKB RES 10.0 OHM 2W 10% AXIAL AMP Connectors / TE Connectivity 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
12103C103KAT2A C0603JB1A683K030BC CCR10.0MC5TP-15172 CCR10.0MXC8T CCR1228KZT
CCR16.5MXC7T CCR16.93MSC6T CCR16.93MX7T CCR16.93MXC7 CCR20.0MSC6LT
CCR20.0MXC7T CCR22.58MXC7T CCR24.0MC6T CCR24.0MX7T CCR24.0MXC7T
CCR25.0MUC6AT CCR25.0MXC7 CCR25.0MXC7AJ1NT CCR25.0MXC7AT CCR25.0MXC7T
CCR25.0MYC7T1 CCR25.4MS6T CCR25.MXC7AJ1NT CCR25.OMX7T CCR27.12MYC7B05F
CCR30.0MXC7J1NT1 CCR30.0MXC7T CCR33.33MXC7AT CCR33.86MC6T CCR33.86MUC6T
CCR33.86MX7T CCR33.86MXC7T CCR33.86MYC7B035F2T1 CCR33.86MYC7B03F9T1 CCR40.0MC6FT
CCR40.0MC6T CCR40.0MXC7J2NT1 CCR40.0MXC7T CCR40.0MYC7A15T1 CCR48.0MC6T
CCR48.0MXC7JT CCR48.0MXC7T CCR48.0MYC7A15T1 CCR48.0MYC7B05F1T1 CCR8.0MC5T
CCR8.0MXC8T MAX543ACSA+T ST25E16M6TR TM3201-L/TR2 TZ800N18KOFB1
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CCR16.93MXC7T Details PDF